
 
 

UCHWAŁA NR IX/104/2024 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/804/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej Gminy Redzikowo Centrum Usług Wspólnych 

w Gminie Redzikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/804/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie nadania 
statutu jednostce budżetowej Gminy Redzikowo Centrum Usług Wspólnych w Gminie Redzikowo, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 skreśla się pkt. 10, 

2) w § 4 ust. 1 dopisuje się pkt 13 w brzmieniu "13) realizacja dyspozycji środkami publicznymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.12.2024 r.

Poz. 5435


	UCHWAŁA NR IX/104/2024 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T14:15:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




